АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       25.07.2016 № 383-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 04.07.2016 №348-па

Администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 04.07.2016 №348-па «О реализации муниципальной программы «Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского городского округа Магаданской области на 2016 год» в 2016 году»
 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                        И. С. Бережной

	Наименование мероприятий по муниципальной программе

	Наименование учреждений

	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида" пос. Усть-Омчуг
	МБДОУ "Детский сад  пос. Омчак"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак"
	МБОУ ДОД "ТЦДОД"
	ИТОГО:

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа "Кадровое обеспечение  образовательных учреждений Тенькинского городского округа Магаданской области на 2016 год"
	0,0
	0,0
	143,7
	56,3
	0,0
	200,0

	I. Привлечение квалифицированных кадров
	0,0
	0,0
	143,7
	56,3
	0,0
	200,0

	1.1.Выплата единовременного пособия  специалистам, приглашенным из Магаданской области и других регионов для работы в образовательных учреждениях (подъемные)
	0,0
	0,0
	0,00
	56,3
	0,0
	56,3

	1.2.Ремонт  жилых помещений для привлеченных специалистов
	0,0
	0,0
	143,7
	0,0
	0,0
	143,7

	II. Повышение квалификации работников
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.Повышение квалификации педагогических работников в других регионах
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Приложение
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 25.07.2016г.№ 383-па

Распределение средств бюджета
муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области на реализацию  муниципальной программы "Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского городского округа Магаданской области на 2016  год" в 2016 году.

_____________________________